
                Wojkowice, dnia 11.05.2023 r. 
 

Ogłoszenie o końcowej sprzedaży paliwa stałego po preferencyjnych cenach 

 

W związku z przyjętymi zmianami ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych, informujemy, że Gmina Wojkowice przystępuje                       
do końcowej sprzedaży paliwa stałego do dnia 31 lipca 2023 r.  

Wnioski lub Zaświadczenia można składać od dnia 11 maja 2023 r. do 30 czerwca 2023 r.   

• osobiście w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Wojkowicach                                         
przy ul. Jana III Sobieskiego 290a, tel. 32 769-50-66 

• listownie lub 

• za pomocą środków komunikacji elektronicznej ePUAP - (wniosek opatruje się kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym). 

Wnioski będą rozpatrywane w kolejności wpłynięcia do wyczerpania zapasów paliwa stałego                      
na składzie, który przedstawia się następująco:  

1) Groszek – 53 tony  

Cena za tonę ww. sortymentu wynosi 1750,00 zł.  

Wpłat należy dokonywać na rachunek bankowy gminy Wojkowice: 

 

40 1160 2202 0000 0005 4864 0523 

UWAGA: PRACOWNICY URZĘDU NIE PODAJĄ NUMERU RACHUNKU BANKOWEGO              

TELEFONICZNIE.  

W opisie przelewu należy wskazać imię i nazwisko wnioskodawcy oraz adres dostawy węgla                      
zgodnie ze złożonym wnioskiem lub zaświadczeniem. 

Podstawą realizacji dostawy jest zapłata ceny na wskazany powyżej rachunek bankowy. 

Dla uprawnionych mieszkańców zainteresowanych zakupem paliwa stałego zniesiony został limit 
ilościowy przypadający na jedno gospodarstwo domowe. Tym samym niezależnie czy mieszkaniec 
zakupił już węgiel w ilości maksymalnej przewidzianej ustawą, będzie mógł zakupić dodatkową ilość 
węgla bez ograniczeń ilościowych.  

Możliwy jest zakup paliwa stałego przez mieszkańców innych gmin, spełniających kryteria zakupu. 
Mieszkaniec innej gminy jest zobowiązany przedłożyć Burmistrzowi Miasta Wojkowice 
zaświadczenie uprawniające go do zakupu paliwa stałego.  

Transport dla mieszkańców Wojkowic jest bezpłatny. Natomiast dla mieszkańców innej gminy koszt 
transportu należy uzgodnić z firmą REMAT Cichoń spółka jawna z siedzibą w Wojkowicach przy                  
ul. Długosza 11 tel. 32 769 65 70.  

Wolę otrzymania faktury VAT należy zgłosić pisemnie do Urzędu Miasta Wojkowice lub mejlem: 
sekretariat@wojkowice.pl podając: imię i nazwisko nabywcy oraz jego adres zamieszkania i NIP. 

Z osobami, które złożyły wniosek lub zaświadczenie o preferencyjny zakup paliwa stałego 
skontaktuje się pracownik Urzędu Miasta Wojkowice, który przekaże szczegółowe informacje 
dotyczące zakupu węgla. 

Więcej informacji w sprawie zakupu paliwa stałego dla gospodarstw domowych można uzyskać pod 
numerem telefonu 32 769-50-79.   

Wniosek o preferencyjny zakup paliwa stałego – sprzedaż końcowa, dostępny poniżej w pliku                       
lub w siedzibie Urzędu Miasta w Wojkowicach (punkt kancelaryjny). 

Burmistrz Miasta Wojkowice 
Tomasz SZCZERBA 
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